Jahreskalender 2023

Januar

01.01.2023
06.01.2023
07.01.2023
13.01.2023
20.01.2023
21.01.2023
28.01.2023

Februar

04.02.2023
04.02.2023
05.02.2023
10.02.2023
16.02.2023
20.02.2023
21.02.2023

Marz

11.03.2023
11.03.2023
17.03.2023
24.03.2023
25.03.2023

31.03.-02.04.2023 Schutzenverein ,Wach auf‘/,Hubertus*

31.03.2023

April

06.04.2023
07.04.2023
08.04.2023
09.04.2023
14.04.2023
19.04.2023
21.04.2023
28.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023

Mai
05.05.2023
18.05.2023

Juni

02.-11.06.2023

Schutzenverein ,Hubertus®
Schutzenverein ,Hubertus®

Finndonia

Finndonia

Finndonia

Finndonia

,2Hubertus® Schitzen / SSV Finningen

SC Morslingen

KLJB Finningen

Finndonia / ,Hubertus® Schutzen
Finndonia

SSV Finningen

SC Morslingen

Finndonia

FFW Morslingen
Traktorenfreunde Finningen
Schutzenverein ,Goldberg*
Schutzenverein ,Wach auf”
Schutzenverein ,Hubertus®

Finndonia

Landvolk Finningen
Schutzenverein ,Hubertus®
SKK Morslingen
Schutzenverein ,Hubertus*
Schutzenverein ,Hubertus®

Neujahrs-Bollerschiel3en
Strohschiel3en

Hofball

Hexenball

Powerparty
Jubilaumsball
Gemeinschaftsball

Faschingsball
Landjugendball
Kinderball
Kaffeekranzchen
Weiberfasching
Kinderball
Kehraus

Generalversammlung
Generalversammlung
Mitgliederversammlung
Generalversammlung

10. Cuba-Night

49. Raiba-Pokalschief3en in UF
Generalversammlung

Betstunde Grundonnerstag
Ostereierschiel3en
Schafkopf/Romme-Turnier
Osterfruhstuck
Generalversammlung

Gartenbau und Landespflege Finningen Generalversammlung

FFW Finningen e. V.
Schutzenverein ,Hubertus*
Schutzenverein ,Hubertus*
Schutzenverein ,Wach auf*
FFW Morslingen

Schutzenverein ,Hubertus”
Schutzenverein ,Hubertus”

Schutzenverein ,Hubertus”

Generalversammlung
SchielRen wie damals
Maibaumstellen
Maibaumstellen
Maibaumstellen

Letzter Schieflabend
Vatertags-Radtour

Schutzenfest Finningen



Juli

01.07.2023
07.07.2023
07.07.2023
08.07.2023
21.07.2023

August
14.08.2023

September
01.09.2023
22.09.2023
29.09.2023
29.09.2023

Oktober

01.10.2023
03.10.2023
07.10.2023
28.10.2023
31.10.2023

November
03.11.2023
19.11.2023

24.-26.11.2023

Dezember
02.12.2023
02.12.2023
08.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
17.12.2023
22.12.2023
23.12.2023
29.12.2023

Traktorenfreunde Finningen
SC Morslingen

SKK Morslingen

SSV Finningen

SKK Morslingen

Landvolk Finningen

Schutzenverein ,Goldberg®
Schutzenverein ,Hubertus®
Schutzenverein ,Hubertus®
SSV Finningen

Landvolk Finningen
Schutzenverein ,Wach auf*
Schutzenverein ,Hubertus®
Schutzenverein ,Goldberg®
Finndonia

Schutzenverein ,Hubertus”
Schutzenverein ,Hubertus”
Schutzenverein ,Hubertus®/,Goldberg"

Traktorenfreunde Finningen

Grillfest

Biergarten (evtl. mit Rigo-Party)
Jahreshauptversammlung
Sommerfest

Spanferkelessen am Hausler-Weiher

Krautersammeln mit Kindern

Sommernachtsfest
Eréffnungsschiel3en
Eréffnungsschiel3en
Generalversammlung

Erntedankfeier mit Minibrotaktion
Familienausflug

Oktoberfest mit Bollerschiel3en
Glucksschielien

Hallowenparty

Hubertusmesse und Bollerschiel3en
Ballerschielden Volkstrauertag
PROMA PokalschielRen OF/M6/UF/
Dei

Jahresabschluss und Weihnachtsfeier

Interessengemeinschaft Adventsmarkt Adventsmarkt in Morslingen

SC Morslingen

SC Morslingen

SSV Finningen
Schutzenverein ,Hubertus®
Schutzenverein ,Goldberg®
Landvolk Finningen

SKK Morslingen
Schutzenverein ,Wach auf”
FFW Finningen e. V.

Jugendweihnachtsfeier
Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtliches Singen
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Gluhweinparty



